
No.05
スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr Cadets部門 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ
2019.10.05 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 タイム ラップ トップ差

25 鈴木 恵武 Tecno 46.372

27 菊池 貴博 PAROLIN 46.449

14 春日 龍之介 WILDKART 46.461

34 岡澤 圭吾 KOSMIC 46.515

33 松井 沙麗 Tecno 46.606

58 鈴木 悠太 TONY KART 46.621

13 細越 一颯 birelART 46.631

89 熱海 瑛達 RICCIARDO 46.634

11 千田 琉貢 PAROLIN 46.743

99 木島 虎太朗 birelART 46.999

28 斉賀 航 birelART 47.17211 Super Racing Junkie!  6/ 8 75.095 0.800

9 nutec LCT by brioly  4/ 8 75.785 0.371

10 Super Racing Junkie!  4/ 8 75.372 0.627

7 Super Racing Junkie!  5/ 8 75.967 0.259

8 CREST ｶﾞｰﾚｼﾞC  7/ 8 75.962 0.262

5 BEMAX RACING  6/ 8 76.007 0.234

6 B-MaxRacingJr.  6/ 8 75.983 0.249

SPS川口  7/ 8 76.245 0.089

4 HRTwith茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ  6/ 8 76.156 0.143

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位 km/h

1  4/ 8RT-APEX 76.391

   参加台数：11台　　出走台数：11台

競技長 計時委員長

2 GWRWORLDKARTING  7/ 8 76.264 0.077

3



No.23
菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr Cadets部門 予選ﾋｰﾄ
2019.10.06 発表　　　：　　　　　 天候：曇り コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

25 15 11'47.228 75.133 46.416 11

58 15 11'53.792 6.564 74.442 46.574 10

14 15 11'53.968 6.740 74.424 46.487 12

27 15 11'54.621 7.393 74.355 46.535 10

34 15 11'54.726 7.498 74.345 46.855  9

33 15 11'54.919 7.691 74.325 46.647 12

89 15 11'55.444 8.216 74.270 46.670 10

99 15 11'55.652 8.424 74.248 46.509 14

28 15 12'00.842 13.614 73.714 47.284  9

11 15 12'03.799 16.571 73.413 47.280  9

13 10 8'01.211 5 Laps 73.614 46.762  7

Tecno

   参加台数：11台　　出走台数：11台

ベストラップ：　25　鈴木 恵武　　　46.416　　11/15　　76.319km/h

競技長 計時委員長

3 春日 龍之介 WILDKART

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位
ベスト

周回

1 鈴木 恵武

2 鈴木 悠太 TONY KART B-MaxRacingJr.

RT-APEX

SPS川口

4 菊池 貴博 PAROLIN GWRWORLDKARTING

5 岡澤 圭吾 KOSMIC HRTwith茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ

6 松井 沙麗 Tecno BEMAX RACING

7 熱海 瑛達 RICCIARDO CREST ｶﾞｰﾚｼﾞC

8 木島 虎太朗 birelART Super Racing Junkie!

9 斉賀 航 birelART Super Racing Junkie!

10 千田 琉貢 PAROLIN nutec LCT by brioly

11 細越 一颯 birelART Super Racing Junkie!



正式 No.36
菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ スポーツランドSUGO西コース　984m

FP-Jr Cadets部門 正式結果表 決勝ﾋｰﾄ
2019.10.06 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ

車番 選手名 型式 チーム名 周回数 所要時間 トップ差 km/h ベストタイム

25 15'29.514 76.220 46.070 19

89 15'39.029 9.515 75.448 46.186  8

14 15'39.050 9.536 75.446 46.253  8

58 15'39.080 9.566 75.444 46.131 19

33 15'39.573 10.059 75.404 46.054 19

27 15'40.078 10.564 75.364 46.445  7

11 15'43.205 13.691 75.114 46.544 13

99 15'43.928 14.414 75.057 46.384 20

28 15'46.002 16.488 74.892 46.699  8

13 15'46.866 17.352 74.824 46.433 19

34 15'46.926 17.412 74.819 46.762 14

Tecno RT-APEX 20

3 春日 龍之介 WILDKART SPS川口 20

2019年 JAFｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権 東地域 第5戦

順位
ベスト

周回

1 鈴木 恵武

5 松井 沙麗 Tecno BEMAX RACING 20

2 熱海 瑛達 RICCIARDO CREST ｶﾞｰﾚｼﾞC 20

7 千田 琉貢 PAROLIN nutec LCT by brioly 20

4 鈴木 悠太 TONY KART B-MaxRacingJr. 20

9 斉賀 航 birelART Super Racing Junkie! 20

6 菊池 貴博 PAROLIN GWRWORLDKARTING 20

11 岡澤 圭吾 KOSMIC HRTwith茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄ 20

8 木島 虎太朗 birelART Super Racing Junkie! 20

   参加台数：11台　　出走台数：11台

ベストラップ：　33　松井 沙麗　　　46.054　　19/20　　76.918km/h

審査委員長 競技長 計時委員長

10 細越 一颯 birelART Super Racing Junkie! 20


